projektowanych postanowień umownych, będą rozpatrywane jak dla całej specyfikacji, zgodnie z art. 284 i następne 
ustawy PZP.

Rozdział 8.
Wymagania dotyczące wadium

1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
1.1. dla Części 1: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100);
1.2. dla Części 2: 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100).
2. Wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy zgodnie z art. 97 ust. 7 ustawy PZP, w jednej lub kilku 
następujących formach:
– pieniądzu;
– gwarancjach bankowych;

– gwarancjach ubezpieczeniowych;
– poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art.